



Merk	Beschrijving		
Lotus	Lotus Biscoff Speculoos 300 x		
Netto Inhoud	Functionele naam	Regulated Name	
1,875 Kilogram, 300 Stuks (piece)	Koekjes	The original speculoos	
GTIN	Identificatie	Land van herkomst	Verpakking
05410126006186	86618	België	Doos, Wickel, Verpakt, geen specificatie
Houdbaarheid vanaf ontvangst	Houdbaarheid na productie	Houdbaarheid na openen	
140 Dagen	210 Dagen	-	

Biscoff speculoos is een uniek koekje: een verrassend knapperige bite en een heerlijke gekarameliseerde smaak. Elk koekje is individueel verpakt, zodat de smaak en knapperigheid lang behouden blijven. Ideaal voor koffiebars, cafés, tearooms, restaurants, kantines, cateringbedrijven. Ingrediënten van natuurlijke oorsprong zonder conserveringsmiddelen en kunstmatige kleur-, geur- en smaakstoffen. Non GMO en RSPO gecertificeerde palmolie. 100% vegan. Inhoud: 300 los verpakte koekjes.

Ingrediënten

Ingrediënten: tarwebloem, suiker, plantaardige oliën (palm*, raap), kandijsiroop, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), sojabloem, zout, kaneel. *Palmolie van duurzame en gecertificeerde plantages.

Gebruik

-

Opslag

-

TemperatuurMIN: 6 °C MAX: 20 °C

Allergenen

Gluten Bevat	Schaaldieren -	Ei -	Vis -	Pinda's -	Soja Bevat	Melk -
Boom noten -	Selderij -	Mosterd -	Sesamzaad -	Zwavedioxide en Sulfiet -	Lupine -	Weekdieren -

Voedingsstoffen

Referentie portiegrootte
100 Gram

Energie	2032 Kilojoule, 484 Kilocalorie (internationale tabel)
Vet	19 Gram
Waarvan verzadigd vet	8,0 Gram
Koolhydraten	72,6 Gram
Waarvan suikers	38,1 Gram
Eiwit	4,9 Gram
Zoutgehalte	0,92 Gram
Voedingsvezel	1,3 Gram

Contact

Type	Consumenten Ondersteuning (GS1-code)
Naam	Lotus Bakeries
Adres	Antwoordnummer 19, 5660 VB Geldrop - Holland
Website	www.lotusbakeries.nl/contact

Verpakkingstekens



Bereidingsinstructies

-